EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2025 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2025

CONTRATANTE  ‐  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  BUERAREMA  ‐  CONTRATADA  –  IGORCARVALHO  BOX

TRUSS SERVICOS PRESTADOS AS EMPRESAS LTDA. CNPJ Nº 31.034.179/0001‐21 – OBJETO: Contração

de  serviços comuns de empresa especializada na prestação de  serviços de  locação de brinquedos

infláveis  aquáticos,  cama  elástica  e  cantinho  baby,  com  fornecimento  de  monitores,  incluindo

serviços de montagem,manutenção e desmontagem dos equipamentos, destinados a realização da

Festa  das  crianças  2025;  Data  do  Contrato:  24/10/2025;  Prazo  do  Contrato:  31/12/2025;  Valor

Global:  R$  62.000,00  (sessenta  e  dois mil  reais). Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,

conforme determinação  legal devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 24 de Outubro de 2025 ‐ Gerivaldo

Souza Freitas ‐ Prefeito Municipal.

		2025-10-31T14:11:00-0300